Marlene  Br`um  Andrac]e     e

mais   cincc]   diretor.es   dB  EscDlas  Estaduai5   dg  tjba,-=de  onde  destacamc]s  c]   seguinte:

a)  os  recursos   do   F]resentB  Projeto   de  Lei  sao  CzS       '

20.000,00   (Vinte  mil  cruzados),   CzS15.000,00(Quinze  mil   cr'uzados),Cz$15.000,00        '

a                    (Quinze  mil  cruzadDs),   Cz$9.190,00   (nove  mil,   centD   E"oventa  cruzados)   e  CZS          I

6.35C),00   (§Eis   mil,   tr`ezentos   e  cinqffenta  cr.uzado5),   destinados  a5   Escolas  Estadu-
„h

ais  Gel,. Camilo   §oarBs,   Dep..Car|os   Peixoto   Filho';